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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Porin prikaati on toimittanut Kankaanpään kaupungille esityksen Porin 
prikaatin 2/2026 saapumiserän sotilasvakuutus- ja sotilasvalatilaisuuden 
järjestämisestä Kankaanpäässä perjantaina 14.8.2026. Tilaisuuteen 
osallistuu noin 1 000 alokasta, noin 100 Porin prikaatin henkilöstöön 
kuuluvaa henkilöä sekä arviolta noin 3 000 varusmiesten läheistä. Lisäksi 
tapahtuma on avoin yleisölle. 
 
Tilaisuuden ohjelmaan kuuluvat sotilasvakuutus, sotilasvala, ohimarssi 
sekä kalustonäyttely. Sotilasvala esitetään järjestettäväksi Kankaanpään 
urheilukentällä ja sotilasvakuutus urheilukentän läheisyydessä 
sijaitsevassa liikuntatilassa. Ohimarssi järjestetään urheilukentän läheisillä 
katuosuuksilla. 
 
Porin prikaati vastaa tapahtuman turvallisuusjärjestelyistä yhteistyössä 
poliisin ja pelastusviranomaisten kanssa sekä laatii tapahtumaa koskevan 
turvallisuussuunnitelman. Lisäksi Porin prikaati vastaa 
liikenteenohjauksesta yhteistyössä poliisin kanssa. 
 
Tapahtuman turvallisuuden ja järjestyksen ylläpitämiseksi Porin prikaati 
esittää, että tapahtuma-alueet julistetaan tilapäiseksi sotilasalueeksi 
tapahtuman ajaksi, jolloin sotilaspoliiseilla on toimivaltuudet henkilöstön ja 
materiaalin suojaamiseen sekä liikenteen pysäyttämiseen. Lisäksi 
tapahtuman järjestäminen edellyttää pysäköintikieltojen ja tilapäisten 
liikennejärjestelyjen toteuttamista ohimarssin reitillä tapahtumapäivänä klo 
8.00–18.00 tai siihen saakka, kunnes tapahtuma on päättynyt. 
 
Kaupunki osallistuu tapahtuman käytännön järjestelyihin Porin prikaatin 
esityksen mukaisesti muun muassa WC-tilojen, sähköjen, 
kutsuvieraspenkkien ja veteraanien kuljetusten osalta. Lisäksi kaupunki 
osallistuu tapahtuman viestintään yhteistyössä Porin prikaatin kanssa. 
 

Yritysvaikutukset - 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää 
  
1. hyväksyä Porin prikaatin esityksen 2/2026 saapumiserän 

sotilasvakuutus- ja sotilasvalatilaisuuden järjestämisestä 
Kankaanpäässä 14.8.2026, 

2. hyväksyä tapahtuman järjestämiseksi tarvittavat tilapäiset 
liikennejärjestelyt, pysäköintirajoitukset ja katuosuuksien sulkemiset 
Porin prikaatin, poliisin ja kaupungin viranomaisten tarkemmin 
määrittelemällä tavalla tapahtumapäivänä, 

3. osallistua tapahtuman käytännön järjestelyihin Porin prikaatin 
esityksen mukaisesti muun muassa: 
o yleisölle tarkoitettujen WC-tilojen järjestämisessä, 



o tarvittavien sähköliittymien ja sähkönsyötön järjestämisessä 
tapahtuma-alueille, 

o kutsuvieraille ja veteraaneille tarkoitettujen penkkien ja 
katsomojärjestelyjen toteuttamisessa, 

o veteraanien ja tarvittaessa kutsuvieraiden kuljetusjärjestelyissä, 
o tapahtuma-alueiden käytännön valmisteluissa sekä liikenne- ja 

opastusjärjestelyissä, 
o tapahtuman viestinnässä yhteistyössä Porin prikaatin kanssa, 

4. kutsua kaupungin sotiemme veteraanit, sotainvalidit, lotat puolisoineen 
sekä kaupungin keskeiset yhteistyö- ja sidosryhmät seuraamaan 
sotilasvalatilaisuutta ja ohimarssia, 

5. oikeuttaa kaupunginjohtajan sekä toimialat ja vastuuhenkilöt sopimaan 
tapahtuman yksityiskohtaisista käytännön järjestelyistä yhteistyössä 
Porin prikaatin ja muiden viranomaisten kanssa sekä tekemään 
tarvittavat viranhaltijapäätökset tapahtuman toteuttamiseksi. 

 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Porin Prikaati 
 Tekniset palvelut 
 Sivistys- ja hyvinvointipalvelut 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 


